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ПРОЕКТАНТИ   Илија Плачков  д.и.а
соработник         Душица Димовска м.и.а
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УРБАНИСТИЧКО РЕШEНИЕ на градежната
 парцела

ЛЕГЕНДА

СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА,
пристапна улица

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА

09.2022

ВОДОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА - НОВОПЛАНИРАНА

КАНАЛИЗАЦИОНА ИНФРАСТРУКТУРА - НОВОПЛАНИРАНА

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА ИНФРАСТРУКТУРА - НОВОПЛАНИРАНА
ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА-НОВОПЛАНИРАНА 

Нумерички показатели (УП)
Број на
парцела
 и објект

Површина
на парцела

Вкупна изградена
 површина м2

Намена  на
површина

Maх висина
до кота
на венец

Спратност Процент на
изграденост

Коеф.на
искористеност

П+210.20 м 60.10%А4.32851.33м2

Максимална
површина на
габарит

1713.78м2 5141.34 м2 1.56ГП.1

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА100.00ВКУПНО:

ОПИС И ОЗНАКА
ПРОЦЕНТ
НА ЗОНА m2

ПОВРШИНА
ВО

НАМЕНА
ОЗНАКА

ТАБЕЛА СО БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ

19.9567.26 - СООБРАЌАЈ

570.29 -НИСКО ЗЕЛЕНИЛО

60.10 A1-домување во станбени куќи
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2851.33

1713.78

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ вон опфат на
урбанистички план за формирање на градежна парцела
на  КП бр. 1838 КО оризари вон град, Општина Велес, со
намена А4.3- семејни куќи за времен престој-викенд куќи

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ вон опфат на урбанистички план за формирање
на градежна парцела на  КП бр. 1838 КО оризари вон град, Општина Велес, со
намена А4.3- семејни куќи за времен престој-викенд куќи

ИНВЕСТИТОР Брулиќ Јаско
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ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ЛИНИЈА НА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА
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